e

R
f'f"\j}"f A _/‘l’_/ 3

.l-iquldananc'su] cap. 245202 della somma
Q:‘l“,!l per ‘e missioni espletate dal Funz.

('?ﬁ Gfl,lst’,\prnﬁnul periodo Ott. Nov. 2017.

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTE

REPUBILICA ITallaia

b

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA
E DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA?
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’ENERGIA
IL DIRIGENTE GENERALLE

EEkEEEEEEEEEEEE LR

lo Statuto della Regione Siciliana;

la Legge Regionale 08/07/1977 n.47 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

la Legge Regionale 28/12/1979 n.256 art.7;

la Legge Regionale 29 Dicembre 2017 n.19 con la quale il Governo della Regione &
autorizzato ad esercitare provvisonamente, fino a quando non sard approvato con
legge regionale lo schema di bilancio annuale per 'esercizio finanziario 2018, e
comungue non oltre il 31 marzo 2018, la gestione degli stanziamenti di spesa previsti
per I'anno 2018 nel bilancio di previsione definitivamente approvato per il triennio
2017-2019, di cui alla legge regionale 9 maggio 2017, n.9;

I"art.68 della L.R. n.21 del 12/08/2014 ¢ s.m.1.;

la legge 136 del 13/08/2010;

il Decreto legislativo 23 giugno 2011 n.118 e successive modifiche ed integrazioni;

il D.D.203/2018 del 21/02/2018, con il-quale sono state apportate le variazioni agh
stanziamenti dei singoli capitoli di spesa, per le somme derivanti dal disimpegno dei
residui da reimputare agli esercizi 2018 e seguenti;

il D.P. Reg.n.707 del 16/02/2018, con il quale il Presidente della Regione Siciliana
ha conferito I'incarico di Dirgente Generale del Dipartimento Regionale dell’Energia
al Dott.D'Urso Salvatore Lorenzo, giusta delibera della Ginta Regionale n.58 del
13/02/2018;

il D.D.G. n.290. del 20/04/2017, con il quale il Dirigente Generale pro-tempore del
Dipartimento ha conferito alla Dott.ssa Daniela Segreto, 'incarico di dirigente
dell’Arca | — Area Affan Generali del Dipartimento Energia, con decorrenza dal 18
Aprile 2017

la nota prot. n. 44228 del 28/11/2017 con la quale il Servizio 7 — Distretto
Minerario di Palermo - trasmette la documentazione relativa alle missioni in conto
privato espletate nel periodo Ottobre-Novembre 2017 . dal Funzionario Chifari
Giuseppe;

le note prot.nn.38944, 39401, 42234 ¢ 43489 rspettivamente del 19/10/17,
24/10/17, 16/11/17 e 23/11/17, con le quali 1]l Dirigente del Servizio 7 - Distretto
minerario di Palermo, autorizza il Funzionario Chifari Giuseppe all’espletamento
delle missioni a carico dei privati;




ACCERTATO che 1l costo complessive delle suddelle missioni ammonta ad €.263.22

VISTO

TUTTO

Art.1)

Art.2)

Art.3)

Art.4)

Palermo,

(duecentosessantatre/22) cosi come dalla nota di liquidazione;

il DRA n.1126 del 05/12/2017, wistato dalla ragioneria centrale al n.70 del
15/12/2017, con il quale & stata impegnata per 'esercizio finanziario 2017 la somma
di €.263,22 sul capitolo 245202 codice macroaggregato U.1.09.01.01.001;

cid premesso, ai sensi della normativa vigente;

DECRETA

Per i motivi in premessa specificati, che si intendono integralmente riportati e
trascritti ¢ autorizzata, ai sensi del Dlgs n.118/2011 la liquidazione della somma
complessiva di €.263,22 (dueccentosessantatre/22), che gravera sul capitolo
245202 codice macro aggregato U.1.09.01.01.001 “Indennita’ e rimborso di spese di
trasporto al personale dell'amministrazione regionale e di enti, per missioni effettuate
a spese di privati, enti ¢ societa', relative ad istruttorie e collaudi vari richiesti in base
alle vigenti norme in materia di impianti petroliferi ¢ di lavorazioni minerarie.
Rimborsi ai privati, enti e societa' di eventuali eccedenze sulle somme versate (spese
obbligatorie)” del Dipartimento Regionale dell’Energia — per ’esercizio finanziario
2018, in favore del funzionario direttivo Funzionario Chifari Giuseppe, nato a
Palermo il 26/10/1963, C.F.CHFGPP63R26G273N;

Al pagamento di cui sopra si provvedera successivamente mediante mandato diretto a
favore del Funzionario Chifari Giuseppe, con accredito sul conto corrente
bancario:

Il presente decreto sara trasmesso per il controllo di competenza alla Ragioneria
Centrale presso 1’ Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di pubblica utilita.

Il presente decreto sard pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana ai sensi
dell’art. 68 della L.R. n. 12 del 12/08/2014.

i -
2 0 mnr 20

/%~ L DIRIGENTE GENERALE

f ‘,af (Ing. Salvalmﬁ'ﬂ’ﬂﬁn}
i/ '
3\ L5 e



